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Łódź, dnia 22 września 2017 r.

AG.271.06.2017
INFORMACJA O WYBORZRE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. Muzeum Sztuki w Łodzi na podstawie art. 92 ust 1 pkt.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r poz. 2164 ze zmianami), w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Świadczenie usługi polegającej na obsłudze na salach ekspozycyjnych wystaw Muzeum Sztuki w Łodzi” informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę Evres Cleaning Sp. z o.o.  
2.  Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, podaje nazwę (firmę), albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, uzasadnienie jej wyboru oraz nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym, kryterium oceny ofert i łączną punktację.

	Nr oferty
	Wykonawca
	Kryterium 
Cena -liczba przyznanych pkt
	Kryterium 

Aspekt społeczny – liczba przyznanych punktów

	Łączna liczba przyznanych punktów

	1
	Evres Cleaning Sp. z o.o.

6-go Sierpnia 74 IIp.

90-646 Łódź
	60
	40
	100

	2
	Servo Sp. o.o.

ul. Lutomierska 131

91-035 Łódź 
	46,56
	40
	86,56
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